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Beskrivelser af de stande der vil 
være til stede på landsmøde 

den 4.-5. november 2024 på Hotel 
Nyborg Strand 

 

Aqoola 
 

 

Besøg vores stand og hør mere om vores platform til 
fakturahåndtering, kontrakthåndtering, rejser og udlæg, der 
er udviklet specifikt til undervisningsinstitutioner.  

Du kan deltage i vores konkurrence og vinde en gave. Vi 
glæder os til at se dig 

BOSS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMASYSTEM 

 

COMAsystem er en intuitiv digital platform som skaber overblik over 
skolens forpligtelser på tværs af kontrakter og 
personaleadministration. Systemet giver besked forud for vigtige 
deadlines og forenkler administrationen af leverandørstyring og 
skolens HR processer (f.eks. onboarding, udleveret udstyr, MUS, 
børne-/straffeattest, m.v.) mhp. omkostningsbesparelser og 
overholdelse af GDPR. 
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DSF Imaging  
(Dansk Skolefoto) 

 

Kig forbi Dansk Skolefoto 
og hør hvordan vi kan hjælpe 
lige netop jeres skole 
Vi har gennemgået en spændende udvikling, og vi kan ikke 
vente med at dele alle de gode fordele for både skoler og 
forældre. 
● Ny fotografisk stil 
Fotograferne har knoklet med det kreative, så vi nu kan præsentere 
jer for en moderne tilgang til det klassiske skoleportræt. 
● Forbedrede processer 
Vi har strømlinet vores arbejdsgange fra start til slut. Det betyder, at 
vores datasikkerhed nu er endnu højere, at vi håndterer 
redigeringsprocessen mere effektivt - og at vi kan producere jeres 
billeder og produkter hurtigere. 
● Lynhurtig levering 
Vores levering er omlagt, så årets skolebilleder kan hentes ind fra 
postkassen blot 24 timer efter, vi har pakket dem. 
● Optimeret kvalitetskontrol 
Vi har sat kvaliteten i højsædet og sat alt ind i en ny og forbedret 
kvalitetskontrol. 
Derfor kan vi sikre, at intet andet end billeder af højeste kvalitet 
forlader vores hoveddør. 
Kom og hør mere på vores messestand. Vi glæder os til at tage imod 
jer. 
 
 
 

GapSolution 

 

Kom og hils på os på vores stand. Få en uforpligtende snak om vores 
tilgang til at arbejde med compliance – helt specifikt GDPR og 
informationssikkerhed. Det kan jo være, at noget af det, vi kan 
hjælpe med kan være med til at fuldende jeres compliance-arbejde.  

Vi har bl.a. udviklet en GapPortal, som kan bruges til at kortlægge og 
dokumentere alt jeres compliance-arbejde nemt og smidigt. Og 
uden, at I nødvendigvis behøver at have det fulde overblik over 
lovgivning og paragraffer. Vi håber på at se dig! 
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Intranote 
 

 

Med DocuNote Uddannelse samles jeres administrative 
processer i ét system, hvor I får fuld adgang til at 
effektivisere og automatisere alle arbejdsgange. 

Mere end 150 uddannelsesinstitutioner bruger allerede 
IntraNote som digital samarbejdspartner.  

I træder derfor ind i et fællesskab, hvor I møder kolleger og 
er med til at definere, hvordan vi kan hjælpe med at 
optimere jeres hverdag mest muligt. 

I kan integrere med bl.a. Office-pakken, Outlook, AD, 
Optagelse.dk, KOT, Lectio, SIS, LUDUS, Studie+, EASY, e-
Boks, CPR-validering, UMS fra InLogic og meget mere.  

Fra Optagelse.dk henter DocuNote automatisk alle de 
relevante data, I skal bruge. 

I kan nemt masseudsende breve via e-Boks. Benyt jer 
samtidig af de mange muligheder, der er knyttet til 
masseudsendelserne. I kan fx bruge digitale underskrifter, 
brevflette til mange og sende til underskrift. 

Alt er styret via roller og rettigheder.  

Lectio 
 

 

Kom og besøg vores stand. 

Ludus  
 

 

EG - LUDUS Suite  

Effektiv administration af hverdagens arbejdsopgaver på skoler og 
uddannelsesinstitutioner målrettet elever, lærere og 
administratorer.  

 

Lærerstandens 
Brandforsikring 
 

 

Lærerstandens Brandforsikring er et medlemsejet 
forsikringsselskab. Vi har ingen aktionærer og vores penge 
arbejder til fordel for vores medlemmer. Som medlem af 
APVU, er man også medlemsberettiget i Lærerstandens 
Brandforsikring og kan derfor tegne sine privatforsikringer 
hos os. 

Vi deltager igen i år med vores populære lykkehjul hvor man 
er garanteret at vinde en præmie. Vi ser frem til en masse 
gode snakke. 
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MDC Nordic – Navision 
 

 

Vi er en 100% danskejet konsulentvirksomhed med base i 
Birkerød. Vi har specialiseret os i at levere it-løsninger til 
både offentlige og private virksomheder baseret på 
Microsofts platforme. 
 
Vi er i dag én af landets førende leverandører af Navision 
Stat, som er det offentliges version af det populære 
økonomisystem Navision (i dag kaldet Business Central). 
 
Vi sidder bl.a. med når Økonomistyrelsen skal udvikle nye 
versioner af Navision Stat og vi servicerer i dag en lang 
række af landets største uddannelsesinstitutioner. 
 
MDC Nordic er en vigtig samarbejdspartner for 
selvejesektoren, da vi har en stor viden om Navision Stat, 
både på klient, udvikling og teknik. Vi leverer hosting og 
support til utroligt mange institutioner. 

Vi skiller os ud fra andre ved at vi er med ved bordet, når 
det gælder udvikling og teknik. Samtidig leverer vi 
telefonsupport, og det er atypisk i dag, hvor man mange 
gange bliver mødt af en robot. 
 
Vi sælger konsulentydelser, Navision Stat support, 
opgraderinger af nyeste versioner, Hosting og udvikling af 
Navision Stat 

Sampension  
 

 

På Sampensions stand kan du høre mere om den 
pensionsordning, du har hos os via din overenskomst.  
 
Udover en opsparing til din pension indeholder din ordning 
også forsikringer, hvis du er for syg til at arbejde eller du 
dør.  
Vil du vide mere om din ordning eller blive klogere på de 
digitale veje ind i Sampension – så kig forbi vores stand eller 
deltag på workshoppen. 
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Nova Nordic 
 

 

Alt til skolen og kontoret… 

Nova Nordic A/S har en lang erfaring med og stor faglighed omkring 
levering af produkter til skoler, børne- og øvrige 
undervisningsinstitutioner. 

Vi har igennem årene udviklet et målrettet sortiment af 
kvalitetsprodukter. Mange produkter produceres i vores eget navn 
for at sikre en ordentlig kvalitet til en konkurrencedygtig pris. 

Vores sortiment omfatter bl.a.: 

● Skolehæfter, arbejdsmapper, tilbudsmapper 
● Blyanter, spidsere og viskelæder 
● Hæftemasse, limstifter og sakse 
● Vinkelmålere, linealer og passere 
● Farveblyanter, tusser og maling 
● Lamineringsmaskiner og lommer 
● Kopipapir, både hvidt og i farver 
● Alle former for kontorartikler, der dækker hele skolens 

behov 
● Alle former for beskæftigelsesprodukter til billedkunst samt 

håndværk og design 

Vores sortiment omfatter mere end 12.500 varer, der alle let kan 
findes og bestilles i vores webshop på www.novanordic.dk. På vores 
hjemmeside finder du desuden de forskellige kataloger vi løbende 
udgiver. 

Du er altid velkommen til at kontakte vores kundeservice på telefon 
70278780 eller ordre@novanordic.dk. 

Vi glæder os til at høre fra dig… 

Studica 
 

 

Mød KMD Studica teamet på vores stand. Kom og få en snak om 
fremtiden for studieadministration. Vi uddeler goodiebags til alle 
som kigger forbi, og der vil som altid være en konkurrence med 
mulighed for at vinde lækre præmier. 

STUDIZ

 

Ressourceoptimering med Studiz! 
Hvad enten I allerede er kunder hos os eller måske bare 
gerne vil vide lidt mere om, hvad det er vi kan, så kom 
endelig forbi vores stand og få en snak om mulighederne 
ved digitalisering af studiekort med dertilhørende services. 
 
Ca. 80% af al udvikling hos os sker i direkte samarbejde 
med vores partnerinstitutioner og efter ønske/ide fra dem. 
Filosofien hos os er, at hvis en institution har et behov eller 
ønske, er der sikkert også andre som har det, de har nok 
bare ikke tænkt tanken endnu  
 
Vi er altid meget interesserede i al den feedback vi kan få, 
og særligt fra jer, der anvender vores system i jeres daglige 
arbejde. 
Vel mødt. 
 

http://www.novanordic.dk/
mailto:ordre@novanordic.dk
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SLS Økonomistyrelsen 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visma 
 

 
 
 

Oplev Fremtidens Dokumenthåndtering og Digital Kommunikation 

Besøg vores stand på APVU 2024, og bliv introduceret til vores 
løsninger inden for dokumenthåndtering og digital kommunikation. 

IMS Case er en omfattende ESDH-/Arkiv-løsning, der sikrer effektiv 
og sikker opbevaring af alle typer dokumenter. Optimer dine 
processer og opnå fuld kontrol over dine dokumenter med en 
løsning, der er skræddersyet til dine behov. 

Med IMS DigitalPost kan du nemt og sikkert sende digital post til 
elever og ansatte på uddannelsesinstitutioner. Vores løsning 
integrerer problemfrit med eksisterende systemer og sikrer, at vigtig 
information når frem – hurtigt og sikkert. 

Kom forbi og få en demonstration af, hvordan vores løsninger kan 
hjælpe din institution med at arbejde smartere og mere effektivt. 

Visma Xflow 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


